

Numer sprawy: DZ/07/2022/PP

Warszawa, 22.03.2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego: **Zapewnienie zasobów ludzkich z branży IT na potrzeby realizacji objętego dotacją celową zadania: „MonAliZa”.**

Odpowiedzi

Pytanie nr 1

Dotyczy Wzoru umowy par. 3. Pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu na 7 dni roboczych? Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby przedstawić CV kandydatów w najszybszym terminie jednak w przypadku urlopów / choroby osoby zajmującej się realizacją umowy okres 1 dnia roboczego może być nieosiągalne do zrealizowania z przyczyn niezależnych od wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu na przedstawienie CV, ale nie wyraża zgody na przedłużenie tego terminu do 7 dni roboczych. Zamawiający zmienia § 3 ust. 1 zd. pierwsze wzoru umowy nadając mu następującą treść: „1. Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy, zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu CV Specjalistów odpowiadające warunkom określonym w Załączniku Nr 1 do Umowy (zwanym dalej „OPZ”).”

Pytanie nr 2

Dotyczy Wzoru umowy par. 3 pkt 2

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku kandydatów na stanowisko Senior Phyton Developer Zamawiający wymaga przedstawienia łącznie 3 profili kandydatów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z treścią § 3 ust. 2 wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu w każdej ze specjalizacji o dwa CV więcej niż zapotrzebowanie Zamawiającego. Określone w pkt 5.1 i 5.2 OPZ zapotrzebowanie Zamawiającego w zakresie specjalności Senior Phyton Developer określone jest na 2. Zatem w tym przypadku Zamawiający wymaga przedstawienia łącznie 4 profili kandydatów.

Pytanie nr 3

Dotyczy Wzoru Umowy par 3 pkt 3

Prosimy o wydłużenie terminu składania CV do 7 dni roboczych. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby przedstawić CV kandydatów w najszybszym terminie jednak w przypadku urlopów / choroby osoby zajmującej się realizacją umowy okres 2 dni roboczych może być nieosiągalne do zrealizowania z przyczyn niezależnych od wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu na przedstawienie CV, ale nie wyraża zgody na przedłużenie tego terminu do 7 dni roboczych. Zamawiający zmienia § 3 ust. 3 wzoru umowy

nadając mu następującą treść: „3. W przypadku stwierdzenia, że przekazane CV nie spełniają wymagań określonych w OPZ dla wymaganej specjalizacji, Zamawiający wzywa Wykonawcę do przedłożenia CV spełniających te wymagania w terminie 3 dni roboczych.”

Pytanie nr 4

Dotyczy Wzoru Umowy par 3 pkt 7

Prosimy o podanie przybliżonego czasu jaki potencjalni kandydaci mają zaplanować na spotkanie oraz wykonanie zadania.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający przewiduje czas trwania spotkania rekrutacyjnego w wymiarze od 20 do 40 minut.

Pytanie nr 5

Dotyczy Wzoru Umowy par 3 pkt 12

Prosimy o określenie czy incydentalna konieczność świadczenia usług we wskazanych przez Zamawiającego lokalizacjach ma być rozumiana jako raz w miesiącu czy raz podczas trwania kontraktu?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyjaśnia, że § 3 ust. 12 zdanie drugie odnosi się do sytuacji wyjątkowej i obecnie nieprzewidzianej, kiedy to świadczenie usług miałoby się odbywać na terytorium Polski, ale poza Warszawą. Zamawiający zwraca uwagę, iż w komentowanym zdaniu użyto liczby pojedynczej. W celu uniknięcia wątpliwości Zamawiający zmienia § 3 ust. 12 nadając mu następującą treść: „12. Specjaliści świadczą usługi na rzecz oraz pod nadzorem kierownika projektu ze strony Zamawiającego pod adresem siedziby Zamawiającego oraz w lokalizacjach w Warszawie wskazanych przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia incydentalnej konieczności świadczenia usług w innej miejscowości na terenie Polski.”

Pytanie nr 6

Dotyczy Wzoru Umowy par 3 pkt 18

Prosimy o wydłużenie terminu na wskazanie nowego Specjalisty z 3 do 7 dni roboczych. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby przedstawić CV kandydatów w najszybszym terminie jednak w przypadku urlopów / choroby osoby zajmującej się realizacją umowy okres 3 dni roboczych może być nieosiągalne do zrealizowania z przyczyn niezależnych od wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na przedstawienie CV.

Pytanie nr 7

W związku ze zmianą wprowadzoną odpowiedzią udzieloną na pytanie w dniu 18.03.2022 uprzejmie prosimy o doprecyzowanie jaką dokładnie wersję oprogramowania Enterprise Architect mają posiadać laptopy Specjalistów?

Odpowiedź na pytanie 7

Laptopy specjalistów mają posiadać wersję oprogramowania 14 lub 15.

Pytanie nr 8

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 28.03.2022 r. co zapewni nam możliwość przedstawienia oferty lepiej dopasowanej do Państwa potrzeb.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 28.03.2022 r.

Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 24.03.2022 r.

Pytanie nr 9

Czy Wykonawca składający ofertę, zostanie wykluczony na etapie składania ofert z powodu nie złożenia referencji potwierdzających należyte wykonanie, a złoży je w momencie, gdy jego oferta będzie najkorzystniejsza cenowo?

Odpowiedź nr 9

Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczeń lub innych wymaganych dokumentów (z wyłączeniem formularza ofertowego) lub są one niekompletne lub zawierają błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.